
 
 

 

DJEČJI VRTIĆ „KADUJICA“ 

30.svibnja 12 

Okrug Gornji 

KLASA:601-05/25-01/1 

URBROJ:2184-5-02/25-2 

OKRUG GORNJI,29. kolovoza 2025.godine 

 

Na temelju članka 8. Pravilnika o obrascima i sadržaju pedagoške dokumentacije i evidencije 

djece u dječjem vrtiću („Narodne novine broj.83/2001), članka 50. Statuta Dječjeg vrtića 

„KADUJICA“ od 15.veljače 2021.godine i I. Izmjena i dopuna Statuta od 19.listopada 

2022.godine, a na prijedlog Odgojiteljskog vijeća, Upravno vijeće na 14.sjednici održanoj 

29.kolovoza 2025.godine donosi: 

 

ODLUKU 

o usvajanju godišnjeg izvještaja o ostvarivanju plana i programa rada Dječjeg vrtića 

„KADUJICA“ za pedagošku 2024./2025.godinu. 

 

Utvrđuje se i usvaja godišnji izvještaj o ostvarivanju plana i programa  Dječjeg vrtića 

„KADUJICA“ Okrug Gornji za pedagošku 2024./2025.godinu kojeg je prethodno utvrdilo 

Odgojiteljsko vijeće Dječjeg vrtića „KADUJICA“, u tekstu koji se prilaže ovoj Odluci i čini 

njezin sastavni dio. 

Izvještaj o odgojno-obrazovnom radu Dječjeg vrtića „KADUJICA“ dostavit će se Agenciji za 

odgoj i obrazovanje, Odjelu za predškolski odgoj i Osnivaču-Općini Okrug. 

 

 

 

UPRAVNO VIJEĆE DV „KADUJICA“ 

PREDSJEDNIK 

Domagoj Miše,dipl.oec 

____________________ 

 


